

Dodávateľ :
BEST STAV, s.r.o.

Faktúra číslo :

25110003

K faktúre číslo :

Fraňa Mojtu 23
949 01 Nitra
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44695683 DIČ: 2022789571
IČ DPH: SK2022789571
Sro vl.č.:24191/N

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Nitra
SWIFT : UNCR SK BX

Vyhotovil : Ing. Bolechová Andrea

Odberateľ :

Obec Dubník
Obecný úrad, Dúbník 244
941 35 Dubník
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00308889 DIČ: 2021060690
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Dubník
Obecný úrad, Dúbník 244
941 35 Dubník

Obec Dubník - Obecný úrad	
Dátum: 9.9.2011	
Poručacie číslo: 357	Číslo sprisy:
Registrčný zml.:	Lehota naloženia:
Príkazy/šaty:	Vybavenie:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.09.2011	05.09.2011	05.10.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1056857008/1111

IBAN : SK49 1111 0000 0010 5685 7008

Suma k úhrade : -2 243,16

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
25110003		

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Správy o výsledku kontroly na mieste Vám dobropisujeme položku Projekt skutočného vyhotovenia na stavbe "Regenerácia verejného priestranstva v obci Dubník" nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		SO-02.1 Verejné priestranstvo - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-385,00	-462,00	20	-385,00	-77,00	-462,00
2		SO-02.2 Parkovacie plochy - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-246,80	-296,16	20	-246,80	-49,36	-296,16
3		SO-03.1 Chodník č. 1 - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-247,50	-297,00	20	-247,50	-49,50	-297,00
4		SO-03.2 Chodník - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-247,50	-297,00	20	-247,50	-49,50	-297,00
5		SO-05.1 Rek. komun. - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-247,50	-297,00	20	-247,50	-49,50	-297,00
6		SO-05.2 Rek. komun. - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-247,50	-297,00	20	-247,50	-49,50	-297,00
7		SO-06 Chodník - úsek č.2 za lávk. - Projekt skut. vyhot.	1,00	ks	-247,50	-297,00	20	-247,50	-49,50	-297,00

Základ pre DPH 20 % : -1 869,30

DPH 20 % : -373,86

Celková suma s DPH **-2 243,16**

Celková fakturovaná suma: EUR **-2 243,16**

Podpis a pečiatka :

BEST STAV, s.r.o.
Fraňa Mojtu 23
949 01 NITRA
IČO: 44 695 683 IČ DPH: SK2022789571
Ori OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 24191/N